
Trainer/Funktionärs Übersicht TSV-Fussball Saison 2018 / 2019
Jugend Trainer Telefon Mobil Mail Spiele Training Besonderheit
A Hochreiter Hermann 176925 0176-67801716 Fr:  19:00 Mo:18:30 Grünthal/Waldhausen TSV
KK Rost Sebastian 0179-8709158 SVW

Linner Josef 0176-76043173 Mi: 18:30 Schnaitsee FCG
Wastlhuber Roland 0176-34418685 TSV

B1 Seidl Klaus 0171-6113102 B1: Fr  19:00 Mo 18:30 Schnaitsee SVW
KK Westerberger Jürgen 0171-6890486 Mi  18:30:Untereit/Waldhausen SVW
B2 Mittermaier Florian 08638 -73198 0151-54851998 f.mittermaier14@googlemail.com B2: Sa 14:00 FCG
Gruppe Grassl Fritz 08074-9765 0151-11340129 TSV

C1 Unterforsthuber Philip 0157-85921258 C1 :Fr  17:30 Di: 17:30 Schnait.//Waldh. TSV
KK Deibl Markus 0162-2714606 Do:17:30 Unterreit TSV
C2 Luft Michael 0174-7890975 FCG
Gruppe ZwinglerJosef 0176-74790620 FCG

Zieglgänsberger Hans 0175-4973042 SVW

D 1 Mitter Christian 08073/838 0160- 93458099 D1: Sa 10.00 Mo:17:00 Grünthal SG - Koordinator
Mino Torma 0160-97073410

KK Herbst Max 0151-59015725 TSV
D2 Glier Christoph Do: 17:00 Schnaitsee FCG

Hauser Reinhard 0160-8855794 hauser.burgstall@t-online.de FCG
D 3 Zeiser Markus 0171-5427676 D2: Sa 11.30 SVW
Gruppe Losbichler Manfred SVW

E 1 Berger Anton 0175-2597579 done_berger@web.de Sa: 10:00 Mo: 17.15 TSV
Luckenhuber Martin 0175-1506630 martin.luckenhuber@jva-bern.bayern.de in Waldhausen SVW

E 2 Hauser Richard 0171-3767733 Sa: 11:00 Mi:  17.15 SVW
Köhldorfner Martin 0160-90818002 in Waldhausen SVW
Edlmann Jürgen 9154338 0172-9484874 TSV

F Fritz Seppe 2354775 0176/24744681 Fr. 17:30 Mo: 17.15  14 tägl. TSV
Deibl Florian 917959 0179-7862510 Mi:    17.15 TSV

G Westner Martin 0179-4525428 Mi:    17.15 kein Spielbetrieb
Köhldorfner Peter 0151-1528730

Abteilungsleitung: Weitere Telefonnummern Verband

Jellbauer Flo AL 9765 01515-6029750 Klötzler Reinhard A-C-Klasse 0174-5839870
Edlmann Jürgen  AL / JL 9154338 0172-9484874 08671/5071546
Fritz Josef  EDV 2354775 0176-24744681 fritz_j@gmx.de Bernhard Hellmich  Kreis JL 0151-19397219
Manfred Heistracher  Sponsoring 917942 0175-4041869 0 80 73 / 91 65 41

Heistracher John JL 8129 0160-7962650 Oldenburger Alex GF-Junioren 0151-12449932
Grziwacz Raffe Technik 0151-11340122 rafaelgrziwacz@aol.com 08671 / 881258
Josef Unterforsthuber Haüsl 1613 0171-6558154 Winterer Alfred Schiri Junioren 0151/56566794
Hans Wimmer  PW 08071/904996 0179-4511994 alfred.winterer@gmx.de 08678 / 74 87 55

Peter Lamprecht PW 8245 0178-8452472 Lampe-Pitt@gmx.de Andreas Schulz KF -Junioren 0170 / 301 77 46
Sonnenhuber Markus TR I/II 0162-7978768 schulz_andreas@gmx.net 0 86 79 / 908 00 41
Asenbeck Raimund JL FCG 0176-70164250 raimund_asenbeck@gmx.de Franz Eimannsberger Schiri Senioren 0172-6001354
Maier Harry  JL SVW 0160-6246157 maier.harry@gmx.de

hermann.hochreiter@freenet.de
frosche-rost@web.de
JosefLinner@gmx.de
roland.wastlhuber@t-online.de ajugend@fc-grünthal.de

hkseidl@t-online.de
info@westerberger.de

bjugend@fc-grünthal.de
fritz-grassl@web.de
philipp.unterforsthuber@gmx.de
Markus-deibl@t-online.de
michael.luft@kbo.de
palmar6@web.de
h.zieglgaensberger@gmx.de cjugend@fc-grünthal.de

christian.mitter@t-online.de
cosimoludwig@googlemail.de
maxi.herbst@gmx.de

djugend@fc-grünthal.de

rjedlmann@t-online.de

fritz_j@gmx.de
florian24@gmx.de

martin.westner@t-online.de
peter@koehldorfner.de

   fussball@tsv-schnaitsee.de

florian.jellbauer@gmx.de
rjedlmann@t-online.de reindi@aol.com

mheistracher@web.de bernhell@t-online.de
jheistracher@web.de

alexander.oldenburger@web.de
ufo-uk@web.de
johann_wimmer@t-online.de

sonnenhuber@t-online.de

 08638/984159  franz.eimannsberger@t-online.de
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